
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXP. N° 0011025/2017 

VISTO 
La solicitud d e la Directora d e la Maestría en Procesos Educativos Mediados 
por Tecnologías, a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para evaluar 
la tesis presentada por la maestrando ANA LAURA DEL VALLE PALOMEQUE 
titulada: "Compeíenc/as digitales e informado nales en la formadón del 
Profesorado en Matemática. Caso de la Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales de la Universidad Nacional de Catamarca" 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: So ledad 
Roqué; C laud ia Guzmán" y Vlaeria Moschetá c o m o miembros titulares y c o m o 
suplentes a ios Profesores: Ménica Villarreal; Rosanna Forestello y Analía 
Chiecher. 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos en la Res. 358/16 del HCS d e 
esto Universidad del Centro d e Estudios Avanzados. 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Procesos Educativos Mediados por Tecnologías d e la maestrando ANA LAURA 
DEL VALLE PALOMEQUE O los profesores: So ledad Roqué; C laud io Guzmán y 
Vlaeria Moscheta c o m o miembros titulares y c o m o suplentes o los Profesores: 
Ménica Villarreal; Rosanna Forestello y Analía Chiecher . 

Artículo 2°: Asiéntese en el registro d e resoluciones, comuniqúese y archívese. • 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A 
DIECIOCHO DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISIETE i 

Por ello. 

RESOLUCION N 040/17 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


